
Ersatzteilliste
Auftragsstückliste:
Auftrag:
Benennung:

Projekt:
Bauftrag:

WAF514

DVG 600 PRO Wafios

514-WAF514
WAF514 30.04.25

Seriennummer(n):
Liefertermin:

Pos. Artikel Benennung Menge EZeichnung null
1 38992 DVG 600 PRO Wafios M-Nr. 514 38992.01 1,000
    1.1 39048 BGR Abdeckung Trägerplatte 39048.00 10 1,000
        1.1.1 188424 Bügelgriff 528 Länge 94mm Material PA 20 2,000 E
    1.2 36154 BGR Andrückmechanik oben 63 36154.02 20 1,000 E
        1.2.1 157700 62513000 Kugelstehlager UCP 206 10 1,000 E
        1.2.2 157699 Kugelflanschlager UCF 208 20 1,000 E
        1.2.3 35514 Welle für Andrückrollen L=360mm 35514.00 30 1,000 E
        1.2.4 157703 CLAMPEX KTR 203-38x65 40 1,000 E
        1.2.5 32440 Zylinderhebel DVG PRO 32440.01 50 1,000 E
        1.2.6 32539 Hülse Ø20 x Ø16 x 15,6 32539.00 70 1,000 E
    1.3 38975 BGR Andrückmechanik unten 63 38975.00 30 1,000 E
        1.3.1 157700 62513000 Kugelstehlager UCP 206 10 1,000 E
        1.3.2 157699 Kugelflanschlager UCF 208 20 1,000 E
        1.3.3 157703 CLAMPEX KTR 203-38x65 30 1,000 E
        1.3.4 32440 Zylinderhebel DVG PRO 32440.01 40 1,000 E
        1.3.5 32539 Hülse Ø20 x Ø16 x 15,6 32539.00 70 1,000 E
        1.3.6 38972 Welle für Andrückrolle 38972.00 80 1,000 E
    1.4 31469 BGR Andrückrolle R=2,0 31469.01 40 1,000 E
        1.4.1 22816 Andrückrolle R 2,0 22816.01 10 1,000 E
        1.4.2 118688 Rillenkugellager DIN 625 - 6205 2RS1 20 1,000 E
    1.5 32068 BGR Andrückrolle R=3,0 32068.01 50 1,000 E
        1.5.1 32069 Andrückrolle R 3,0 32069.01 10 1,000 E
        1.5.2 118688 Rillenkugellager DIN 625 - 6205 2RS1 30 1,000 E
    1.6 31739 BGR Andrückrolle R=4,0 31739.01 60 1,000 E
        1.6.1 31738 Andrückrolle R 4,0 31738.03 10 1,000 E
        1.6.2 118688 Rillenkugellager DIN 625 - 6205 2RS1 30 1,000 E
    1.7 32136 BGR Andrückwalze unten 32136.04 70 1,000 E
        1.7.1 32138 BGR Andrückwalze Ø75 x 160 32138.02 10 1,000 E

Seite 1 von 807.07.2025 Jankowski GmbH



Ersatzteilliste
Auftragsstückliste:
Auftrag:
Benennung:

Projekt:
Bauftrag:

WAF514

DVG 600 PRO Wafios

514-WAF514
WAF514 30.04.25

Seriennummer(n):
Liefertermin:

Pos. Artikel Benennung Menge EZeichnung null
            1.7.1.1 32139 Andrückwalze Ø75 x 160 32139.01 10 1,000 E
            1.7.1.2 117689 Rillenkugellager DIN 625 - 6304 2RS1 20 2,000 E
        1.7.2 157658 Keilnabe mit Flansch DIN 14 KN42X48, Länge

80mm
20 1,000 E

        1.7.3 27470 Achse 27470.00 30 1,000 E
        1.7.4 22891 Achshalter 16-25 22891.04 40 1,000 E
        1.7.5 32137 Anlaufscheibe 35 x 21 x 2 32137.01 60 2,000 E
        1.7.6 186252 Klemmring für Keilnabe DIN 14 KN 42x48

Durchmesser 95 mm C45
70 1,000 E

    1.8 166018 Anschlagwirbel zum Einschrauben GK8 M16x20 80 4,000 E
    1.9 35809 BGR Bedienblende Pneumatik 35809.00 90 1,000 E
        1.9.1 32168 Bedienblende Pneumatik 32168.02 10 1,000 E
        1.9.2 157730 Druckregelventil Set MS4-LR-1/4-D6-VS-DM2 20 3,000 E
        1.9.3 159928 Endstopfen GN991-D55-SW 30 2,000 E
    1.10 193757 Elektroteile M-Nr. 514 100 1,000
        1.10.1 159227 SIEMENS 6ES7223-1PL32-0XB0 20 1,000 E
        1.10.2 159228 SIEMENS 6ES7214-1HF40-0XB0 30 1,000 E
        1.10.3 159229 SIEMENS 6ES7226-6BA32-0BX0 40 2,000 E
        1.10.4 159230 SIEMENS 6ES7226-6DA32-0XB0 50 1,000 E
        1.10.5 159231 SIEMENS 6ES7954-8LC04-0AA0 60 1,000 E
        1.10.6 191161 SIEMENS 6ES7278-4BD32-0XB0 70 1,000 E
        1.10.7 159222 Filterlüfter bis 15 kW 80 1,000 E
        1.10.8 159224 Austrittsfilter bis 15 kW 90 1,000 E
        1.10.9 191050 WERMA eSIGN 9 Segmente mit Sirene BK 100 1,000 E
        1.10.10 191055 SICK Anschlussleitung YF2A18-100UA5XLEAX 110 1,000 E
        1.10.11 190259 SIEMENS MTP1000 6AV2123-3KB32-0AW0 120 1,000 E
        1.10.12 190407 ROLEC Bediengehäuse DVG 400x400x120 für

MTP1000
190407.00 130 1,000 E

        1.10.13 191145 EWON FLEXY205 140 1,000 E

Seite 2 von 807.07.2025 Jankowski GmbH



Ersatzteilliste
Auftragsstückliste:
Auftrag:
Benennung:

Projekt:
Bauftrag:

WAF514

DVG 600 PRO Wafios

514-WAF514
WAF514 30.04.25

Seriennummer(n):
Liefertermin:

Pos. Artikel Benennung Menge EZeichnung null
        1.10.14 191146 EWON FLB3271 150 1,000 E
        1.10.15 192735 SEW MOVITRAC MCX91A-0240-5E3-4-

T00/001/DI/CSO/CFN/CDM/CMM
160 1,000 E

        1.10.16 193246 SICK Zustimmtaster E100-A2A22S05A 170 1,000 E
        1.10.17 193933 SICK Halterung 5308209.01 180 1,000 E
        1.10.18 194010 SEW Konfektioniertes Kabel Cable 28123832 / 2.0 170 1,000 E
        1.10.19 193230 SEW Bremswiderstand BW268-T 180 1,000 E
    1.11 36682 BGR Berührungslose Drahtsteuerung 36682.05 110 1,000 E
        1.11.1 36566 Befestigungsleiste Murtfeldt 36566.01 40 2,000 E
        1.11.2 36669 Führung 36669.01 70 2,000 E
        1.11.3 162676 Führungsschiene WER35R375H 100 1,000 E
        1.11.4 162677 Führungswagen WEH35CAZAH+ZZ 110 1,000 E
        1.11.5 181707 Umleggriff-Handrad 120 1,000 E
        1.11.6 102494 Gummi-Metall-Puffer 26106-03002055 (30x20,

M8x23)
140 4,000 E

        1.11.7 182342 Verstellbarer Klemmhebel M10 x 20mm 150 2,000 E
        1.11.8 36591 Murdfeld Gleitschiene 36591.00 160 2,000 E
        1.11.9 160248 Rillenkugellager DIN 608 - 2RS 170 1,000 E
        1.11.10 171939 Rillenkugellager DIN 625 - 61900 2Z 180 1,000 E
        1.11.11 118688 Rillenkugellager DIN 625 - 6205 2RS1 190 2,000 E
        1.11.12 36585 Rolle Drahtführung 36585.02 200 1,000 E
        1.11.13 181336 SICK Anschlussleitung YF2A15-100VB5XLEAX 260 1,000 E
        1.11.14 185389 SICK Anschlussleitung YF8U13-100VA1XLEAX 270 2,000 E
        1.11.15 181616 SICK Miniatur-Lichtschranken G2F, GSE2FS-

P5151
280 1,000 E

        1.11.16 184889 T-Nutenstein DIN 508-14-M10-brüniert 300 1,000 E
        1.11.17 180742 SICK Mid-Range-Distanzsensor DT35-B15551 350 1,000 E
    1.12 37872 BGR Berührungsloser Drahtendeschalter 500 ECO 37872.01 120 1,000 E
        1.12.1 189591 IFM Anschlussleitung mit Buchse EVC003 60 1,000 E

Seite 3 von 807.07.2025 Jankowski GmbH



Ersatzteilliste
Auftragsstückliste:
Auftrag:
Benennung:

Projekt:
Bauftrag:

WAF514

DVG 600 PRO Wafios

514-WAF514
WAF514 30.04.25

Seriennummer(n):
Liefertermin:

Pos. Artikel Benennung Menge EZeichnung null
        1.12.2 190388 IFM Induktiver Ringsensor I7R213 70 1,000 E
    1.13 39033 BGR Blech Rückseite 39033.00 130 1,000 E
        1.13.1 187102 BGR 1-100 Drehriegel Pr20.1 L18 20 2,000 E
            1.13.1.1 102396 DIRAK Gehäuse 200-9048 GDZn, 18 lang,

schwarz, mit Mutter
10 2,000 E

            1.13.1.2 187566 DIRAK Betätigung schwarz 20 2,000 E
        1.13.2 102390 DIRAK Zunge 200-0418 H18/L45 30 2,000 E
        1.13.3 182654 Schaftschraube DIN 427 M6 x 16 - 8.8 - A2K 40 2,000 E
    1.14 39035 BGR Blech Rückseite 39035.00 140 1,000 E
        1.14.1 182654 Schaftschraube DIN 427 M6 x 16 - 8.8 - A2K 10 2,000 E
        1.14.2 187102 BGR 1-100 Drehriegel Pr20.1 L18 20 2,000 E
            1.14.2.1 102396 DIRAK Gehäuse 200-9048 GDZn, 18 lang,

schwarz, mit Mutter
10 2,000 E

            1.14.2.2 187566 DIRAK Betätigung schwarz 20 2,000 E
        1.14.3 102390 DIRAK Zunge 200-0418 H18/L45 30 2,000 E
    1.15 32287 Bolzen für Schlagschutz 32287.03 170 2,000 E
    1.16 38343 BGR Drahtklemmung 38343.00 210 2,000 E
        1.16.1 186004 FESTO Parallelgreifer DHPL-32-70-P-A 60 2,000 E
        1.16.2 37164 Haftkissen 37164.00 70 4,000 E
        1.16.3 37156 Klemmbacke 37156.01 80 4,000 E
        1.16.4 38344 Schutzscheibe Makrolon 38344.00 90 2,000 E
        1.16.5 185389 SICK Anschlussleitung YF8U13-100VA1XLEAX 120 2,000 E
        1.16.6 190020 SICK Magnetischer Zylindersensor MZT7-03VPS-

KP0
130 2,000 E

    1.17 39045 BGR Drahtrolle unten 39045.00 220 1,000 E
        1.17.1 183583 HIWIN Laufwagen HGH20HAZ0H 10 2,000 E
        1.17.2 183585 HIWIN Klemmelement 20 2,000 E
        1.17.3 183588 Puffer Ganter GN 454-25-12-6,4-55 30 2,000 E
        1.17.4 124421 Rillenkugellager DIN 625 - 6002 2Z - 15x32x9 40 4,000 E

Seite 4 von 807.07.2025 Jankowski GmbH



Ersatzteilliste
Auftragsstückliste:
Auftrag:
Benennung:

Projekt:
Bauftrag:

WAF514

DVG 600 PRO Wafios

514-WAF514
WAF514 30.04.25

Seriennummer(n):
Liefertermin:

Pos. Artikel Benennung Menge EZeichnung null
        1.17.5 26746 Welle für RK 20 26746.04 70 2,000 E
        1.17.6 193801 HIWIN Profilschiene HGR20R800H 120 1,000 E
    1.18 188401 Aufbaugehäuse mit Taster 230 4,000 E
    1.19 27487 Einführkonus 27487.00 240 1,000 E
    1.20 188125 BGR Pneumatikanschluss 188125.01 250 1,000 E
    1.21 39046 BGR Festo Pneumatikzylinder 50 - 125 - C 39046.00 260 2,000
        1.21.1 159173 Gabelkopf SG-M16x1,5 10 2,000 E
        1.21.2 135984 Schwenkflansch SNCS-50 20 2,000 E
        1.21.3 193804 FESTO Normzylinder DSBC-50-125-C-PPVA-N3 30 2,000 E
        1.21.4 190020 SICK Magnetischer Zylindersensor MZT7-03VPS-

KP0
40 2,000 E

        1.21.5 185389 SICK Anschlussleitung YF8U13-100VA1XLEAX 50 2,000 E
    1.22 194946 Ventilbatterie Set VTUS-20-SC1F7-1H-G38-Q8T-

GGJJL+FCL4
270 1,000 E

    1.23 157729 Verbindungsleitung NEBU-M8G4-K-10-LE4 280 1,000 E
    1.24 102494 Gummi-Metall-Puffer 26106-03002055 (30x20,

M8x23)
300 2,000 E

    1.25 32431 BGR Halter Andrückrolle DVG PRO 32431.01 310 1,000 E
        1.25.1 157658 Keilnabe mit Flansch DIN 14 KN42X48, Länge

80mm
10 1,000 E

    1.26 35006 BGR Klotz für Sensor Maschine verschoben 35006.04 370 1,000 E
        1.26.1 181337 SICK Berührungsloser Sicherheitsschalter STR1-

SASM0AC5
30 1,000 E

        1.26.2 181336 SICK Anschlussleitung YF2A15-100VB5XLEAX 40 1,000 E
    1.27 37942 BGR Knotenüberwachung ECO 37942.01 380 1,000 E
        1.27.1 189714 FESTO Führungszylinder DFM-16-20-P-A-GF 20 4,000 E
        1.27.2 188765 FESTO Mehrfachverteiler QSQ-8-6 30 1,000 E
        1.27.3 190024 SICK Magnetischer Zylindersensor MZT8-03VPS-

KU0
40 8,000 E

        1.27.4 126006 Rillenkugellager DIN 625 - 607 2Z (Metalldichtung) 130 8,000 E

Seite 5 von 807.07.2025 Jankowski GmbH



Ersatzteilliste
Auftragsstückliste:
Auftrag:
Benennung:

Projekt:
Bauftrag:

WAF514

DVG 600 PRO Wafios

514-WAF514
WAF514 30.04.25

Seriennummer(n):
Liefertermin:

Pos. Artikel Benennung Menge EZeichnung null
        1.27.5 25044 Rolle für RK10 25044.06 150 4,000 E
        1.27.6 37064 Welle für RK10 37064.00 210 4,000 E
    1.28 37063 BGR Kreuzrolle RK10VE 37063.03 390 1,000 E
        1.28.1 39088 BGR Rolle RK10 39088.00 90 4,000 E
            1.28.1.1 126006 Rillenkugellager DIN 625 - 607 2Z (Metalldichtung) 10 8,000 E
            1.28.1.2 25044 Rolle für RK10 25044.06 20 4,000 E
            1.28.1.3 37064 Welle für RK10 37064.00 70 4,000 E
    1.29 37169 BGR Kreuzrolle RK10VE 37169.01 400 2,000 E
        1.29.1 37063 BGR Kreuzrolle RK10VE 37063.03 30 2,000 E
            1.29.1.4 39088 BGR Rolle RK10 39088.00 90 8,000 E
                
1.29.1.4.1

126006 Rillenkugellager DIN 625 - 607 2Z (Metalldichtung) 10 16,000 E

                
1.29.1.4.2

25044 Rolle für RK10 25044.06 20 8,000 E

                
1.29.1.4.3

37064 Welle für RK10 37064.00 70 8,000 E

    1.30 39042 Lichtvorhang oben DVG PRO 39042.00 410 1,000
        1.30.1 193794 SICK Sicherheitslichtvorhang Empfänger C4C-

EA0453XX10000
10 1,000 E

        1.30.2 193793 SICK Sicherheitslichtvorhang Sender C4C-
SA0453XX10000

20 1,000 E

        1.30.3 193162 SICK Anschlussleitung YF2A15-100UB5XLEAX 30 2,000 E
        1.30.4 193795 SICK Halterung BEF-1SHABPKU4 40 4,000 E
    1.31 39050 SBGR Motorabdeckung DVG 600 PRO 39050.00 420 1,000
        1.31.1 37464 Platte M8 37464.00 20 1,000 E
        1.31.2 29626 Spiegelblech 1,5 x 125 x 350 29626.01 30 1,000 E
        1.31.3 132335 Gewindestift ISO 4026 M5 x 16 - 45H - A2K 40 4,000 E
    1.32 142700 Passfeder DIN 6885-A 20 x 12 x 220 430 1,000 E
    1.33 193800 SEW KAZ97 CM3C80L-30A-

P/DI/PK/VR/EZ4Z/SDB M-Nr.514
470 1,000 E

Seite 6 von 807.07.2025 Jankowski GmbH



Ersatzteilliste
Auftragsstückliste:
Auftrag:
Benennung:

Projekt:
Bauftrag:

WAF514

DVG 600 PRO Wafios

514-WAF514
WAF514 30.04.25

Seriennummer(n):
Liefertermin:

Pos. Artikel Benennung Menge EZeichnung null
    1.34 190022 SICK Anschlussleitung YG2A14-050VB3XLEAX 480 1,000 E
    1.35 190021 SICK Induktiver Näherungssensor IME12-

04BPSZC0K
490 1,000 E

    1.36 179882 Scheibe ISO 7093-1 Polyamid 6.6 natur M16 500 4,000 E
    1.37 38613 BGR Schutzabdeckung 38613.00 520 1,000 E
    1.38 37559 Schutzgehäuse Bedienelement 37559.01 530 2,000 E
    1.39 37298 Schutzgehäuse für Bedienelement Drahtklemmung 37298.01 540 2,000 E
    1.40 39044 BGR Schwenkarm DVG PRO 39044.00 550 1,000 E
        1.40.1 146043 Rittal 6206.600 Winkelstück 90° CP60 2995612 10 1,000 E
        1.40.2 146042 Rittal 6206.340 Kupplung CP60 2995620 20 1,000 E
        1.40.3 146041 Rittal 6206.700 Aufsatzgelenk 90° CP60 2995610 30 1,000 E
        1.40.4 167676 Rittal 6206.050 Tragprofil CP60 - 500 lg. 40 1,000 E
        1.40.5 159219 Rittal 6206.900 Sockel für Signalsäule CP60 50 1,000 E
    1.41 21811 Sicherungsbolzen 21811.04 580 4,000 E
    1.42 39009 BGR Tür vorne, DVG 600 PRO 39009.00 590 1,000
        1.42.1 157631 Scharnier 218-9218 10 2,000 E
        1.42.2 112550 Scharnier GN237-ZD-60-60-A-SW 20 2,000 E
        1.42.3 102587 Stangenantrieb 200-9599 ohne Zunge 30 2,000 E
        1.42.4 102401 Adapter 200-9601 40 2,000 E
        1.42.5 139705 1-150 Drehriegel 200-9401 mit Griff Pr20.1 L18 50 2,000 E
        1.42.6 182596 Kantenschutzprofil, 1-2mm, schwarz 60 1,000 E
        1.42.7 39039 Schutzscheibe Makrolon 39039.00 100 1,000 E
        1.42.8 39040 Schutzscheibe Makrolon 39040.00 110 1,000 E
    1.43 38855 BGR Türschalter DVG 1000 S 38855.00 600 1,000 E
        1.43.1 181337 SICK Berührungsloser Sicherheitsschalter STR1-

SASM0AC5
10 1,000 E

        1.43.2 181336 SICK Anschlussleitung YF2A15-100VB5XLEAX 20 1,000 E
        1.43.3 190749 Magnet BMN-IT-20 30 1,000 E
    1.44 38031 BGR Umlaufschmierung Tauchpumpe DVG Basis 38031.00 610 1,000

Seite 7 von 807.07.2025 Jankowski GmbH



Ersatzteilliste
Auftragsstückliste:
Auftrag:
Benennung:

Projekt:
Bauftrag:

WAF514

DVG 600 PRO Wafios

514-WAF514
WAF514 30.04.25

Seriennummer(n):
Liefertermin:

Pos. Artikel Benennung Menge EZeichnung null
        1.44.1 102747 Niveauschalter G=1“ - 500 mm - Wechsler 10 1,000 E
        1.44.2 150247 Schlauchschellen Ø32 - 35 mm 30 4,000 E
        1.44.3 150246 Hydraulikschlauch 1“ SGB125 50 1,000 E
        1.44.4 193853 BRINKMANN TB 63/220-40 Tauchpumpe mit Motor 70 1,000 E
        1.44.5 102761 Flexibles Kühlmittel-Schlauchsystem 1/2“ 90 1,000 E
        1.44.6 193855 Verschraubung 3/4“ IG/AG, trennbar, kon.dicht. 110 1,000 E
        1.44.7 185646 Verschraubung 1“ IG/AG, trennbar, kon.dicht. 120 1,000 E
    1.45 39026 BGR Wanne für Umlaufschmierung 39026.00 620 1,000
        1.45.1 155109 Sechskantmutter ISO 4032 M20 - 8 - A2K 60 2,000 E
        1.45.2 113002 Gelenkfuß GN 344-100-M20-98-BG 70 2,000 E
    1.46 39037 Ziehkasten Umlaufschmierung ZK160 Ø75x40 39037.00 630 1,000 E
        1.46.1 188424 Bügelgriff 528 Länge 94mm Material PA 10 1,000 E
        1.46.2 120305 F-VIS-1/2-MSv Verschlußschraube 1/2“ DIN 910

mit Dichtring
20 1,000 E

        1.46.3 39053 Ziehsteinaufnahme ZK160 Ø75 x 40 39053.00 40 1,000 E
    1.47 37903 BGR Ziehkette kpl. 4-10 B20 L=525 37903.00 640 1,000 E
        1.47.1 37902 BGR Klemmkopf Ø4-Ø11 37902.00 10 1,000 E
            1.47.1.5 29717 Keil links/rechts TS 29717.00 10 2,000 E
            1.47.1.6 30387 Führung rechts 30387.00 70 1,000 E
            1.47.1.7 30182 Führung links 30182.00 80 1,000 E
            1.47.1.8 132401 Druckfeder D-100A-04 0,63x5,77x63,00x22,50 90 2,000 E
        1.47.2 189536 Einfach-Rollenkette 10 B-1 - DIN 8187 30 0,450 E
        1.47.3 189535 E-10B-1, Kettenschloß für Rollenkette DIN 8187 40 2,000 E
    1.48 38997 BGR DVG 600 PRO Gehäuse M-Nr.514 38997.01 180 1,000
        1.48.1 179734 Gelenkfuß (Schwaderer) SF125M30x100 270 4,000 E
    1.49 38993 BGR Ziehscheibe D600 - B208 - N100 - B20 38993.00 650 1,000 E

Seite 8 von 807.07.2025 Jankowski GmbH


